RESOLUCIÓN:

1.- Homologar judicialmente el acuerdo conciliatorio agregado que integra el presente

decisorio.-

2.- Fijar los honorarios de las letrados actuantes en la forma acordada, a saber, los

demandados se comprometen a abonar la suma de pesos dos millones doscientos mil

($2.200.000) en favor de las  Dras. Lucia Dieu y Magdalena Sanguinetti en forma

conjunta.-

3. Imponer las costas del presente juicio conforme lo acordado (art. 62 del CPCC Ley

5777).-

4. Notifíquese en los términos de los arts. 120 y 138 CPCC Ley 5777 y cúmplase con la